
KUJCP018JQLJ
DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÍ ZADAVATELŮ

„Přeložka silnic 11/156 a 11/157 v Č. Budějovicích -  1.etapa, část 1.1“

1. Smluvní strany

Jihočeský kraj
se sídlem : České Budějovice 7, U Zimního stadionu 1952/2
IČ : 70890650

zastoupený : Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje

Statutární město České Budějovice
se sídlem : České Budějovice, Náměstí Přemysla Otakara II, č. 1, 2
IČ : 00244732

zastoupený : Mgr. Jurajem Thomou, primátorem statutárního města České Budějovice 

( dále jen „strany smlouvy")

I.
Smluvní strany uzavřely dne 8.7.2013 smlouvu o sdružení zadavatelů č. 2013001432 
(Jihočeský kraj č. SON/OREG/115/13), jejímž předmětem je vzájemná právní úprava práv a 
povinností mezi stranami smlouvy navzájem a vůči třetím osobám v souvislosti se společným 
postupem, resp. výkonem zadavatelských činností podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění ( dále jen „zákon" ) a následně při realizaci veřejné zakázky 
„Přeložka silnic 11/156 a 11/157 v Č. Budějovicích -  1. etapa, část 1.1“  (dále jen „stavba").

V souladu s ustanovením čl. 7. Závěrečná ujednání, odst. 4. Smlouvy mění tento dodatek č. 
1 Smlouvu následujícím způsobem:

Článek 4. Rozdělení stavby podle stavebních objektů se mění a doplňuje takto:

1. K zadání veřejné zakázky byla zpracována obchodní firmou PRAGOPROJEKT a.s., 
Atelier Č. Budějovice dokumentace ke stavebnímu povolení a zadání stavby (vč. PDPS), 
číslo zakázky 13-133-2-000

2. Jihočeský kraj je v souladu s Dodatkem č. 1 a podle dokumentace uvedené v odst. č. 1 
investorem následujících stavebních objektů (dále jen ,,SO“) :

SO 02 Požadavky investora
SO 010 -  Příprava území
SO 011 -  Demolice drobných objektů v trase
SO 012 -  Demolice RD a garáží na p. č. 560 a 562/4
SO 013 -  Demolice řadových garáží

SO 013.1 - Demolice garáží p. č. 686-693 (pouze rozpočtový podobjekt)
SO 014 -  Demolice skladů TSM
SO 015 -  Demolice lávky přes Dobrovodskou stoku v km 0,780 
SO 017 -  Demolice na p. č. 267/2 
SO 018 -  Demolice na p. č. 266/2 
SO 121 -  Silnice 11/157 -  km 0,120 až 0,950

Dodatek č. 1 ke smlouvě o sdružení zadavatelů stavby „Zanádražní komunikace -  1.etapa, část 1.1“
Strana 1/3



-  /
4 , t

SO 126 -  Dopravní opatření při stavbě 
SO 127 -  Účelová komunikace ke garážím

SO 127.1 -  Sjezd na pozemek č. 575/8

SO 131 -  Výstražná signalizační zařízení 
SO 141 -  Zpevnění plochy na pozemcích č. 263/3 a 263/59 

SO 141.1 -  Zpevnění plochy na pozemku č. 263/3 
SO 301 -  Úprava Dobrovodské stoky -  část 1.1

SO 306 -  Odvodnění silnice 11/157 -  část 1.1 
SO 307 -  Odvodnění účelové komunikace ke garážím 
SO 310 -  Vodovodní řad A 
SO 312 -  Kanalizační sběrač B
SO 314 -  Vodovodní a kanalizační přípojka domu p.č. 565
SO 315 -  Vodovodní přípojka v zahrádkářské kolonii
SO 316 -  Vodovodní a kanalizační přípojka na pozemek č. 575/8
SO 317 -  Vodovodní a kanalizační přípojka na pozemek č. 567
SO 415.1 -  Napájecí kabely NN mezi garážemi
SO 417 -  Úprava rozvodu NN v zahrádkách
SO 419.2 -  Kabelové rozvody NN -Trocnovská (VOŠ)
SO 470 -  Přeložka sdělovacích kabelů ČD 
SO 503 -  Přeložka parovodu DN 300/150 Sfinx 
SO 513 -  Úprava plynovodů -  část 1.1 
SO 710 -  Protihlukové úpravy podél silnice 11/157

SO 710.1 -  Výměna oken u obytného domu č.p. 615 
SO 711 -  Oplocení v km 0,210 až 0,310 
SO 712 -  Oplocení v km 0,450 vlevo 
SO 713 -  Oplocení u Elektroservisu 
SO 714 -  Oplocení v km 0,620 vlevo 
SO 715 -  Oplocení areálu TSM

Statutární město České Budějovice je v souladu s Dodatkem č. 1 a podle dokumentace 
uvedené v odst. č. 1 investorem následujících stavebních objektů:

SO 02 Požadavky investora 
SO 122- Prodloužená Klaricova ulice 
SO 122.1 -  Sjezd na účelovou komunikaci u Klaricovy ulice 
SO 123 -  Blahoslavova a Trocnovská ulice 

SO 123.1 -  Vjezd na pozemek č. 566 
SO 123.2 -  Vjezd na pozemek č. 567 
SO 123.3 -  Vjezd na pozemek č. 569 

SO 125.2 -  Dopravní značení na prodloužené Klaricově ulici 
SO 125.3 -  Dopravní značení na Blahoslavově a Trocnovské ulici 
SO 124 -  Cyklistická stezka -  část 1.1 
SO 124.A -  Chodníky
SO 128 -  Účelová komunikace za Dobrovodskou stokou 
SO 129 -  Zemní vály pro uložení kanalizace 
SO 141 -  Zpevnění plochy na pozemcích č. 263/3 á 263/59 

SO 141.2 -  Zpevnění plochy na pozemku č. 263/59 
SO 206 -  Lávka pro pěší přes Dobrovodskou stoku 
SO 304 -  Odvodnění Blahoslavovy a Trocnovské ulice 
SO 308 -  Odvodnění Klaricovy ulice 
SO 311 -  Vedlejší vodovodní řady 
SO 313 -  Vedlejší kanalizační sběrače 
SO 430 -  Veřejné osvětlení silnice 11/157 -  část 1.1 
SO 431 -  Veřejné osvětlení prodloužené Klaricovy ulice 
SO 432 -  Veřejné osvětlení Blahoslavovy a Trocnovské ulice

Dodatek č. 1 ke smlouvě o sdružení zadavatelů stavby „Zanádražní komunikace -  1.etapa, část 1,1"
Strana 2/3



SO 433 -  Veřejné osvětlení cyklistické stezky -  část 1.1 
SO 801 -  Vegetační úpravy LBK 12767 -  část 1.1 
SO 803 -  Vegetační úpravy podél komunikací

3. V souvislosti s-ujednáním o odděleném uzavření smlouvy Jihočeským krajem a 
Statutárním městem České Budějovice s vítězným uchazečem na základě rozhodnutí o 
přidělení veřejné zakázky ve smyslu článku 2. odst. 8 této smlouvy si strany této smlouvy 
dále ujednaly, že všechny vztahy z takové smlouvy vyplývající nebo s ní související vůči 
třetím osobám (jako např. způsob fakturace, AD, odpovědnost a záruka apod.) budou 
řešeny odděleně a na základě samostatných smluv s vlastní právní odpovědností pro 
každou jednu stranu.

III. Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 1 jě sepsán v šesti vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana 
smlouvy obdrží tři.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti a beze změn.
3. Účastníci po dohodě souhlasí, že tento dodatek může být bez omezení zveřejněn na 

oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c-budeiovice.cz).
4. Účastníci prohlašují, že dodatek smlouvy byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné 

vůle. Účastníci dále prohlašují, že si dodatek smlouvy před podpisem přečetli, s jeho 
obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

5. Znění tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje 
č. ^ ° )  ze dne 29.5.2014 a rovněž usnesením Rady města České Budějovice 
č.979/2014 ze dne 28.5. 2014.

v Českých Budějovicích

dne: .....

Za Jihočeský kraj

v Českých Budějovicích
11  07. 2014

dne: ............................

Za Statutární město České Budějovice

Mgr. Jiří Zimola Mgr. Juraj Thoma
hejtman Jihočeského kraje primátor Statutárního města České Budějovice

Dodatek č. 1 ke smlouvě o sdružení zadavatelů stavby „Zanádražní komunikace -  1.etapa, část 1.1“
Strana 3/3

http://www.c-budeiovice.cz

